
 
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO 

SOCIALINIŲ, HUMANITARINIŲ MOKSLŲ IR MENŲ FAKULTETO 

DEKANAS 
 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO SOCIALINIŲ, HUMANITARINIŲ 

MOKSLŲ IR MENŲ FAKULTETO DUOMENŲ ANALIZĖS IR ARCHYVAVIMO 

CENTRO LIETUVOS HUMANITARINIŲ IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ DUOMENŲ 

ARCHYVO 2024-2029 M. NACIONALINĖS PATARIAMOSIOS TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. lapkričio 11 d. Nr. V25-12-37 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių mokslų ir 

menų fakulteto Duomenų analizės ir archyvavimo centro Lietuvos humanitarinių ir socialinių 

mokslų duomenų archyvo (LiDA) nuostatais, patvirtintais Kauno technologijos universiteto 

rektoriaus 2024 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. A-85 „Dėl Kauno technologijos universiteto 

Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto Duomenų analizės ir archyvavimo centro 

Lietuvos humanitarinių ir socialinių mokslų duomenų archyvo nuostatų patvirtinimo“ bei Kauno 

technologijos universiteto rektoriaus 2024 m. kovo 19 d. Nr. A-138 įsakymu „Dėl Kauno 

technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto Duomenų analizės 

ir archyvavimo centro Lietuvos humanitarinių ir socialinių mokslų duomenų archyvo Nacionalinės 

patariamosios tarybos darbo reglamento patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų 

fakulteto Duomenų analizės ir archyvavimo centro Lietuvos humanitarinių ir socialinių mokslų 

duomenų archyvo 2024-2029 m. Nacionalinės patariamosios tarybos sudėtį: 

1. Dr. Aistė Balžekienė, mokslo grupės „Pilietinė visuomenė ir darnus vystymasis“ 

profesorė ir pagrindinė tyrėja, Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų 

fakultetas, Kauno technologijos universitetas; 

2. Dr. Jurga Bučaitė-Vilkė, Vytauto Kavolio transdisciplininio socialinių ir 

humanitarinių mokslų instituto direktorė, Vytauto Didžiojo universitetas; 

3. Dr. Eglė Butkevičienė, Piliečių mokslo inkubatoriaus koordinatorė, Duomenų 

analizės ir archyvavimo centras, Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų 

fakultetas, Kauno technologijos universitetas; 



2 
 

 

4. Eleonora Dagienė, Komunikacijos instituto tyrėja, Mykolo Romerio universitetas; 

5. Eduardas Daujotis, Informacinių išteklių departamento direktorius, Nacionalinė 

švietimo agentūra; 

6. Dr. Daiva Dumčiuvienė, ekonomikos doktorantūros komiteto pirmininkė, mokslo 

grupės „Tvari ekonomika“ pagrindinė tyrėja, Ekonomikos ir verslo fakultetas, 

Kauno technologijos universitetas; 

7. Dr. Jaroslav Dvorak, Viešojo administravimo ir politikos mokslų katedros 

vedėjas, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas, Klaipėdos universitetas; 

8. Dr. Vladas Gaidys, Visuomenės nuomonės ir rinkos tyrimų centro „Vilmorus“ 

direktorius; 

9. Dr. Dovilė Galdauskaitė, Europos vertybių studijos (EVS) Lietuvos nacionalinė 

direktorė, Sociologijos ir socialinio darbo institutas, Filosofijos fakultetas, 

Vilniaus universitetas; 

10. Dr. Vaida Jankauskaitė, Strateginių įžvalgų formavimo grupės vadovė, 

Vyriausybės strateginės analizės centras STRATA; 

11. Tadas Juknevičius, Mokslo skyriaus vedėjas, Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija; 

12. Dr. Robertas Jurgaitis, direktoriaus pavaduotojas mokslo reikalams, Lietuvos 

istorijos institutas; 

13. Dr. Antanas Kairys, Europos sveikatos, senėjimo ir išėjimo į pensiją tyrimo 

(SHARE) Lietuvos šalies komandos lyderis, Psichologijos instituto Taikomosios 

psichologijos laboratorijos vadovas, Vilniaus universitetas; 

14. Dr. Ramunė Kasperė, mokslo prodekanė, mokslo grupės „Kalba ir technologijos“ 

profesorė ir pagrindinė tyrėja, Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų 

fakultetas, Kauno technologijos universitetas; 

15. Dr. Liutauras Kraniauskas, Socialinių pokyčių studijų centro vadovas, Socialinių 

ir humanitarinių mokslų fakultetas, Klaipėdos universitetas; 

16. Valdas Kriauza, bibliotekos duomenų bazių administratorius, Generolo Jono 

Žemaičio Lietuvos karo akademija; 

17. Dr. Andrius Marcinkevičius, Sociologijos instituto vadovas, Lietuvos socialinių 

mokslų centras; 

18. Radvilė Maskuliūnaitė, Stebėsenos ir analizės skyriaus l. e. p. vedėja, Lietuvos 

Kultūros taryba; 



3 

19. Dr. Aušra Maslauskaitė, Gimstamumo ir šeimos tyrimo (GŠT) mokslinių tyrimų

infrastruktūros (MTI) atstovė ir tarptautinės GGS MTI konsorciumo tarybos narė,

Vytauto Didžiojo universiteto profesorė, Lietuvos socialinių mokslų centro

Sociologijos instituto Demografijos ir šeimos tyrimų skyriaus vadovė;

20. Dr. Ainė Ramonaitė, Politinės elgsenos ir institucijų tyrimų katedros profesorė ir

vedėja, Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas, Vilniaus universitetas;

21. Dr. Asta Raskilienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos

akademijos Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų instituto docentė, Lietuvos

sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Visuomenės sveikatos

fakulteto Sveikatos tyrimų instituto mokslo darbuotoja.

22. Dr. Aurelija Stelmokienė, Europos socialinio tyrimo (ESS) mokslinių tyrimų

infrastruktūros projekto vadovė Lietuvoje, Socialinių mokslų fakulteto dekanė,

Vytauto Didžiojo universitetas;

23. Dr. Gintarė Tautkevičienė, OpenAIRE atvirosios prieigos informacijos centro

(NOAD) atstovė, RDA (Research Data Alliance) narė, bibliotekos direktorė,

Kauno technologijos universitetas;

24. Dr. Andrius Utka, CLARIN-LT konsorciumo vadovas, Lituanistikos katedros

docentas, Skaitmeninių išteklių ir tarpdiciplininių tyrimų instituto vyresnysis

mokslo darbuotojas, Vytauto Didžiojo universitetas;

Dekanas Ainius Lašas 

Parengė 

Giedrius Žvaliauskas 

2024-11-11 


